[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1023/2024

São Roque, 25 de junho de 2024.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar verificação da troca de lâmpada para LED na viela que liga as ruas: Professor Tibério Justo da Silva à Sebastiana da Silva Pontes no bairro Jardim Flórida..

Foi efetuada a troca de lâmpada para a LED; porém, os moradores constataram que por terem retirados duas lâmpadas amarelas e no lugar ter sido colocada apenas uma LED, o local ficou muito escuro, mesmo com a potência da mesma, uma vez que a viela mal iluminada, acoberta e mantém pessoas que se utilizam de drogas ilícitas no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2024 - 12:34 8518/2024 - MAFSS